SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

EDITAL Nº 07/2018, 16 DE JANEIRO DE 2018.

 Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado

Referente ao Edital 066/2017

O Diretor Geral do Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico
Westphalen/RS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº
1.846, de 02/12/2016, publicada no DOU de 05/12/2016, juntamente com a
Comissão Organizadora, para proceder ao Processo de Seleção Simplificado
para Professor Substituto da área de Agronomia/Infraestrutura, por prazo
determinado, divulga o RESULTADO PRELIMINAR, nos termos do Edital
066/2017:

ÁREA: Agronomia/Infraestrutura

Classificação NOME CANDIDATO

Avaliações

Nota
Final Prova

Didática

Prova
de

Títulos

8º ALEX NEGRINI 84 37 62,2

2º ANDERSON CESAR RAMOS
MARQUES

79 66 73,8

1º CRISTIANE BIANCHI LOUREIRO DOS
REIS

82 74 78,8

10º DANIEL BOENO  84 11 54,8

3º DAUTO PIVETTA CARPES 81 41 65,0

REPROVADO/
AUSENTE

DEONISE MROZINSKI IRGANG
- - -

REPROVADO FRANCIELLE ALTISSIMO BORTOLÁS 68 - -

5º FRANCISCO ERNESTO DALLA NORA 84 34 64,0

REPROVADO/
AUSENTE

GETÚLIO ELIAS PILECCO
- - -

REPROVADO/
AUSENTE

IZELMAR TODERO
- - -

REPROVADO/
AUSENTE

JAQUELINE MUNIZ GERBER
- - -

9º JOSÉ ALCIDES SOARES DE FREITAS 84 13 55,6

11º MANÚCIA PIAIA 72 14 48,8

4º MÁRCIA GABRIEL 79 44 65,0

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

REPROVADO PEDRO FELIPE BRUM DE BASTOS 66 - -

7º THAIS POLLON ZANATTA 87 25 62,2

6º THEODORO SCHNEIDER 89 25 63,4

Frederico Westphalen/RS, 16 de Janeiro de 2018.

Carlos Guilherme Trombetta
Diretor Geral

Portaria 1.846/2016
Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen